
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)학생장학금사업명 : 

23.03.21
2022학년도 학교발전기금 결산에 따른 이월금 

접수
0 100,020 0 0 -100,020 100,020 100,020

3월 계 0 100,020 0 0

23.04.12 사업계획 수립 2,301,000 0 0 0 2,200,980 100,020 100,020

4월 계 2,301,000 0 0 0

23.06.25 2023년 상반기 학교발전기금 예금이자 0 260 0 0 2,200,720 100,280 100,280

6월 계 0 260 0 0

23.12.20 졸업생 및 입학생 장학금 0 500,000 0 0 1,700,720 600,280 600,280

23.12.24 2023년 하반기 학교발전기금회계 예금이자 0 50 0 0 1,700,670 600,330 600,330

23.12.26 졸업생 및 입학생 장학금 0 500,000 0 0 1,200,670 1,100,330 1,100,330

23.12.28 졸업생 및 입학생 장학금 0 200,000 0 0 1,000,670 1,300,330 1,300,330

12월 계 0 1,200,050 0 0

24.01.08 졸업생 및 입학생 장학금 0 500,000 0 0 500,670 1,800,330 1,800,330

24.01.19 졸업생 및 입학생 장학금 0 200,000 0 0 300,670 2,000,330 2,000,330

24.01.31 졸업생 및 입학생 장학금 0 200,000 0 0 100,670 2,200,330 2,200,330

1월 계 0 900,000 0 0

24.02.01 졸업생 및 입학생 장학금 0 100,000 0 0 670 2,300,330 2,300,330
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)학생장학금사업명 : 

24.02.06 졸업생 및 입학생 장학금 0 300,000 0 0 -299,330 2,600,330 2,600,330

24.02.07 2023학년도 제44회 졸업생 장학금 지급 최은영 외 9명 0 0 1,000,000 0 -299,330 1,600,330 2,600,330

24.02.08 2023학년도 제44회 졸업생 장학금 지급 최은영 외 9명 0 0 0 1,000,000 -299,330 1,600,330 1,600,330

2월 계 0 400,000 1,000,000 1,000,000

합계 2,301,000 2,600,330 1,000,000 1,000,000
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